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Anında Yayım İçin   

21 Nisan 2022 Perşembe                                                      

    

ANSELL, ECOVADİS TARAFINDAN GÜMÜŞ DERECELENDİRMEYE LAYIK 

GÖRÜLDÜ 

 

ISELIN, NJ, 21 NİSAN 2022 - Ansell olarak, 2021 mali yılımıza ait dahili ve harici verilere dayalı olarak 

EcoVadis Gümüş madalyası almaya layık görüldüğümüzü duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. EcoVadis 

uluslararası düzeyde kabul görmüş bir sürdürülebilirlik derecelendirme şirketidir 2021 yılında 90.000 şirketi 

dört geniş temada çerçevesinde derecelendirmiştir: Çevre, Çalışma ve İnsan Hakları, Etik ve Sürdürülebilir 

Satın Alma. Değerlendirme sonucunda, Ansell genel olarak EcoVadis tarafından derecelendirilen şirketler 

arasında ilk %25 ve sektörümüzde derecelendirilen şirketler arasında ilk %6 arasına girmeyi başarmıştır. 

 

EcoVadis değerlendirmeleri; Global Compact İlkeleri, Uluslararası Çalışma Örgütü konvansiyonları, Global 

Raporlama İnisiyatifi Standartları ve ISO 26000 gibi doğrulanabilir uluslararası Kurumsal Sosyal Sorumluluk) 

KSS standartlarına uygun biçimde gerçekleştirilmektedir. Analizleri; operasyonlarda  ve ürünlerde çevresel 

etki yönetiminden çalışma koşullarına ve sürdürülebilir tedarike kadar geniş çapta kabul görmüş 21 KSS 

kriterine odaklanmaktadır. EcoVadis derecelendirme sürecinin amacı, bir şirketin sürdürülebilirlik yönetim 

sisteminin kalitesini kanıtlara dayalı olarak ve ihtilaf taraması yoluyla değerlendirmektir. Her bir şirket, sıkı 

bir doğrulama metodolojisi uyarınca ayrı ayrı değerlendirilmektedir. Her şirkete atanan anketler; şirketin 

büyüklüğü, konumu ve faaliyet gösterdikleri sektörler dahil olmak üzere belirli bağlamsal unsurlara göre 

tasarlanmaktadır. Yapılan analiz ve atfedilen nihai puan buna göre ağırlıklandırılır.  

 

Gümüş derecelendirmeyi memnuniyetle karşılayan Ansell CEO'su ve Sorumlu Müdürü Neil Salmon, 

“Ansell'deki herkesin sürdürülebilirlik konusunda amaçlı bir değişiklik gerçekleştirme gayretlerini 

kutluyoruz. Bu başarıya, topluca sıkı çalışmamız sonucunda ulaşılmıştır ve şirketimizin İnsanları ve 

Gezegeni korumaya yönelik stratejik bağlılığını gözler önüne sermektedir. Ulaştığımız bu düzeyle 

yetinmeyeceğiz ve önümüzdeki yıl EcoVadis derecelendirmemizi iyileştirmeye devam ederek bu 

değerlendirme çerçevesinde belirlenen boşlukları ve iyileştirme alanlarını ele almaya devam edeceğiz," 

açıklamasını yaptı. 
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Ansell Hakkında 

Ansell, insan sağlığına katkıda bulunan, üstün kalitede sağlık ve güvenlik koruma çözümleri sunan bir dünya 

lideridir. Dünyanın daha iyi korunma ihtiyacı asla bitmez, bu nedenle Ansell, müşterilerin güvendiği 

tanınmış markalar altında pazarlanan en son ürün inovasyonlarını ve teknolojisini üretmek ve dağıtmak için 

sürekli araştırma, geliştirme ve yatırım yapmaktadır. Endüstri ve Sağlık Hizmetleri olmak üzere iki ana iş 

segmentinde faaliyet gösteren Ansell, dünya çapında 14.000 kişiyi istihdam ederek büyümeye devam eden 

bir pazar lideridir. Kuzey Amerika, Latin Amerika/Karayipler, EMEA ve Asya Pasifik'teki operasyonları ile 

dünya çapında 100'den fazla ülkedeki müşteriler Ansell'e ve onun koruma çözümlerine güvenmektedir.  

Ansell ve ürünleriyle ilgili bilgilere www.ansell.com üzerinden ulaşabilirsiniz. #AnsellProtects 

 

EcoVadis Hakkında 

EcoVadis, dünyanın en güvenilir ticari sürdürülebilirlik derecelendirmeleri sağlayıcısıdır. Küresel tedarik 

zincirleri, finans kurumları ve kamu kuruluşları; iş ve ticaret ortaklarının sürdürülebilirlik performansını 

izlemek ve iyileştirmek için EcoVadis'e güvenmektedir. Güçlü bir teknoloji platformu tarafından desteklenen 

EcoVadis'in kanıta dayalı derecelendirmeleri; dünya çapındaki bir uzmanlar ekibi tarafından doğrulanmakta 

ve 200'den fazla sektör kategorisine, 160 ülkeye ve her büyüklükteki şirkete uyarlanmaktadır. Kurumun 

eyleme geçirilebilir puan kartları; çevresel, sosyal ve etik uygulamalar için karşılaştırmalı değerlendirmeler, 

içgörüler ve rehberli bir iyileştirme yolculuğu sağlamaktadır. Amazon, Johnson & Johnson, L’Oréal, Unilever, 

LVMH, Salesforce, Bridgestone, BASF ve ING Group gibi endüstri liderleri;  dünya çapında dayanıklılık, 

sürdürülebilir büyüme ve olumlu etki sağlamak için EcoVadis ile işbirliği yapan 90.000 işletme arasında yer 

almaktadır. EcoVadis.com, Twitter veya LinkedIn üzerinden daha ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz.  
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